«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43,
obrazovanie.00(5)mail.ru

П Р И К А З

« Д  » апреля 2023 г. Ак-Довурак

Об утверждении плана мероприятий,
посвященных Г оду педагога и наставника в 2023 году

Руководствуясь^ распоряжением Правительства Республики Тыва от
01.11.2022 года №606-р «О проведении в Республике Тыва Года педагога и
наставника», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Году педагога и
наставника (далее План мероприятий), в 2023 году (Приложение)

2. Руководителям образовательных организаций:
• обеспечить участие педагогических работников, обучающихся,

воспитанников в мероприятиях в течение 2023 года;
• довести до сведения педагогических работников организации

План мероприятий.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хертек

А.М., начальника отдела дошкольного и общего образования «УО» г.Ак-
Довурак. '•>,

• • ...

Ию. начальника «УО»Ы 1 9 ' т 1Ш
тот.страции городского округа г. Ак-Довурак1

С приказом ознакомлен (а):

Ооржак С.А.